Modalidade  Inexigibilidade  nº  FREA-001/2025-

INEX
Contratante:-  FUNDAÇÃO  REGIONAL  EDUCACIONAL

DE AVARÉ - FREA
Contratados:-  CLOVIS  LEVI  BORIN  E  MARIA  LYGIA

CANTINHO CRUZ BORIN
Período:-  36  meses,  a  partir  da  assinatura  do

contrato.
Valor global: R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e

dois mil reais)
Objeto:-  locação  de  imóvel  para  as  atividades  da

Educação Infantil do Colégio Universitário de Avaré
Data da assinatura do contrato: 10/10/2025
Ana Elce Alves Sampaio – Presidente CPL/FREA

...........................................................................................................